VLS420 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
VLS420 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

12 W
24 W
18 W
26 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
VLS420 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
131-9332 LED-6/12W/2700K 794 lm 12 W 80
131-9152 LED-6/12W/3000K 852.9 lm 12 W 80
131-9156 LED-6/12W/4000K 911.7 lm 12 W 80
131-9364 LED-6/18W/2700K 1205.8 lm 18 W 80
131-0214 LED-6/18W/3000K 1264.6 lm 18 W 80
131-0215 LED-6/18W/4000K 1323.4 lm 18 W 80
131-9367 LED-6/26W/2700K 1529.2 lm 26 W 80
131-0220 LED-6/26W/3000K 1617.5 lm 26 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
131-0221 LED-6/26W/4000K 1691 lm 26 W 80
131-9334 LED-6/12W/2700K 1223.2 lm 12 W 80
131-9154 LED-6/12W/3000K 1313.8 lm 12 W 80
131-9158 LED-6/12W/4000K 1404.4 lm 12 W 80
131-9366 LED-6/18W/2700K 1857.4 lm 18 W 80
131-0212 LED-6/18W/3000K 1948 lm 18 W 80
131-0213 LED-6/18W/4000K 2038.6 lm 18 W 80
131-9369 LED-6/26W/2700K 2355.8 lm 26 W 80
131-0218 LED-6/26W/3000K 2491.7 lm 26 W 80
[E]
131-0219 LED-6/26W/4000K 2604.9 lm 26 W 80
131-9336 LED-6/24W/2700K 2017.7 lm 24 W 80
131-9162 LED-6/24W/3000K 2167.2 lm 24 W 80
[E/A60]
131-9168 LED-6/24W/4000K 2316.6 lm 24 W 80
131-9339 LED-6/24W/2700K 2447.1 lm 24 W 80
131-9165 LED-6/24W/3000K 2628.4 lm 24 W 80
[E/E]
131-9171 LED-6/24W/4000K 2809.6 lm 24 W 80